

Lückma Holding ApS

**Hemvej 13
Hem
9550 Mariager**

CVR-nr. 42 06 39 24

**Årsrapport for 2022/23
(3. regnskabsår)**

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2023

Henrik Hørlück Manø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lückma Holding ApS
Hemvej 13
Hem
9550 Mariager

CVR-nr.: 42 06 39 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 26. januar 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henrik Manø, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere at eje kapitalandele i selskaber samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 9.418, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.266.186.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		135.986	117.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.158	-17.158
Resultat før finansielle poster		118.828	100.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-30.513	255.944
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-55.916	-6.923
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		6.788	0
Finansielle omkostninger	1	-2.538	-12.294
Resultat før skat		36.649	336.850
Skat af årets resultat		-27.231	-19.532
Årets resultat		9.418	317.318
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-499.286
Overført resultat		-49.482	759.404
		9.418	317.318

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.273.310	1.290.468
Materielle anlægsaktiver		1.273.310	1.290.468
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		523.068	803.581
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	73.077
Finansielle anlægsaktiver		523.068	876.658
Anlægsaktiver i alt		1.796.378	2.167.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		448.109	127.258
Andre tilgodehavender		17.161	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.612	127.480
Tilgodehavender		538.882	254.738
Likvide beholdninger		93.820	62.062
Omsætningsaktiver i alt		632.702	316.800
Aktiver i alt		2.429.080	2.483.926

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.167.286	2.216.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		2.266.186	2.313.967
Hensættelse til udskudt skat		6.808	5.273
Hensatte forpligtelser i alt		6.808	5.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.884	41.726
Selskabsskat		19.012	83.356
Anden gæld		9.590	3.004
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Deposita		36.600	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser		156.086	164.686
Gældsforpligtelser i alt		156.086	164.686
Passiver i alt		2.429.080	2.483.926
Antal beskæftigede	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.423
Andre finansielle omkostninger	2.538	1.871
	2.538	12.294

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hørlück Manø

Direktør

Serienummer: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-12-15 10:25:36 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 46.114.xxx.xxx

2023-12-15 10:44:00 UTC



Henrik Hørlück Manø

Dirigent

Serienummer: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-12-15 13:32:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**